paušální odměnu, jejíž výše bude vypočtena podle délky (ve smyslu čl. lll. odst. 2 třetí

odrážka) materiálů, jejichž přepis si objednatel u zhotovitele jednotlivými objednávkami

objednal. Cena za jednu hodinu délky (ve smyslu čl. lll. odst. 2 třetí odrážka) materiálů

určených k přepisu činí 7200,- Kč (slovy: sedmtisícdvěstě korun českých) + DPH.

2. Pro vyloučení všech pochybností strany uvádějí, že pro výpočet odměny dle předešlého

odstavce je irelevantní časový rozsah práce zhotovitele se zhotovováním přepisu; určující

je výlučně vlastní délka (ve smyslu čl. lll. odst.